N. 330. D i p l o m a  N o b i l i t a t i o n i s  c u m  
a d d i t i o n e  p r o p r i i  S t e m m a t i s  G e n e 
r o s o  J o a n n i  S c h l e m e r  d e  E h  r e n  r a n g  
C o n s i l i a r i o  e t  M e d i c i n a e  D o c t o r i  S R  
M a i e s t a t i s  et  I l l i u s  S u c c e s s o r i b u s  
u t r i u s q u e  s e x u s  d a t u m . 3)
[Varsaviae, d. 25 m. Novembris, An. Dn. 1775. |

„In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memo- 
riam. Nos Stanislaus Augustus Dei gratia Rex Poloniae 
Magnus Dux Lituaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae Sa- 
mogitiae, Kijoyiae, Voíyniae, Podoliae, Podlachiae, Livo- 
niae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviaeque. Signifi- 
camus praesenti Diplómate Nostro universis et singulis 
quorum interest nunc et in posterum horum notitiam habi 
turis, eum esse Regum Principumque qui gentibus et na- 
tionibus imperant usitatam gubernandi rationem et metho- 
dum, ut sua regna non iustitiatantummodo sed effusa etiam 
in subiectum a Deo sibi populum beneficiorum largitione 
curent illustranda, hinc Nobis quoque haud absimilis reg-
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nandi mens est et voluntas, nee in quopiam alio et nomi- 
liis Nostri gloriam et animi voJuptatem ponimus, quam ut 
ex aequo iuxta Leges institutaque huius reipublicae reg- 
nemus et cuilibet statui conditionique insignis benevolen- 
tiae Nostrae testemur argumenta. In ter plura autem hac 
in re a Nobis luculenter data indicia iucundissimum Nobis 
fuit Nostrum id genus benefaciendi declarare Studium in 
Geaeralibus sub vinculo Confaederationis Regni Comitiis 
anno millesimo septingentésimo septuagésimo tertio iuce- 
ptis praesenti vero anno millesimo septingentésimo septua
gésimo quinto finitis, ubi caeteros inter praestantes viros 
ita Nobis per Magniñcos ¡Senatores Ministros e t Genero
sos Palatinatuuin, Terrarum Districtuumque Nuntios eg- 
gregie prolixeque commendata fuere in publicum obsequia 
ulteriorumque obsequiorum studia Generosi Joannis Schle- 
mer de Ehrenrang Consiliarii Medicinaeque Doctoris No- 
stri, ut tarn huiusmodi factarum ad nos intercessionum, 
quam idonearum ipsiusmet merendi de República dotum 
facultatumque ac imprimis praestantissimae insalubérrima 
mortalium generi doctrina illius peritiae rationes habentes 
aequum esse duximus, accedente ad id consensu omnium 
Ordinum negni et Magni Ducatus Lituaniae ad praefata 
Comitia congregatorum eundem Generosum Joannem Szle- 
mer cum ejus prole utriusque sexus legitime uata et nasci- 
tu ra praerogativa Nobilitatis donandutn oruandumque pro- 
ut praesenti Diplómate Nostro Nostra Regia Legisque pu- 
blicae ac Constitutions eorundem Comitiorum authoritate 
donamus ornamusque. E t illum ac proletn eius de luinbis 
procedentem pro veris indubitatisque Nobilibus Regni Po- 
loniae Magni Ducatus Lituaniae et annexarum Provincia- 
rum facirrms, creamus, adsciscimus et referimus